ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.07.2025 Ng 2589-ПЗС

г. Екатеринбург

О проекте федерального
закона № 965271-8
«О внесении изменения
в статью 311 Федерального
закона «О некоммерческих
организациях» (внесен
депутатами Государственной
Думы Федерального Собрания
Российской Федерации
Лантратовой Я.В., Яровой И.А.,
Толстым П.О. и другими,
сенаторами Российской
Федерации Якушевым В.В.,
Святенко И.Ю., Тимченко B.C.
и другими)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Поддержать принятие проекта федерального закона № 965271-8

«О внесении изменения в статью 311 Федерального закона
«О некоммерческих организациях» (внесен депутатами Государственной
Думы Федерального Собрания Российской Федерации Лантратовой Я.В.,
Яровой И.А., Толстым П.О. и другими, сенаторами Российской Федерации
Якушевым В.В., Святенко И.Ю., Тимченко B.C. и другими).

2. Направить настоящее Постановление в Государственную Думу
Федерального Собрания Российской Федерации.

Председатель
Законодательного Собр
Свердловской области

129п-рпг

\iiiit

мен Л.В.Бабушкина

4 7 2 5 4 1 0 0 1